EDITAL Nº 004/2018

RETIFICAÇÃO DO RESULTADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS PARA O PROJETO RONDON NACIONAL

RONDON 2018 – OPERAÇÃO PALMARES

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná,

UENP, no uso de suas atribuições legais,

considerando a proposta aceita pelo

Ministério da Defesa para o Projeto Rondon

– 2018, torna pública a RETIFICAÇÃO

DO RESULTADO do processo de seleção

de acadêmicos voluntários para

participação no Projeto Rondon - 2018,

“Operação Palmares”.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições regimentais e,

CONSIDERANDO o contido previsto no Edital 001/2018 PROJETO RONDON

NACIONAL/PROEC.

Torna público:

- A divulgação dos acadêmicos APROVADOS no processo de seleção de acadêmicos

voluntários para a “Operação Palmares” do Projeto Rondon, em Julho/Agosto de 2018.

 - A divulgação dos acadêmicos SUPLENTES no processo de seleção de acadêmicos

voluntários para a “Operação Palmares” do Projeto Rondon, em Julho/Agosto de 2018.

Jacarezinho, 12 de julho de 2018.

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

LISTA DE APROVADOS

Ana Carolina Roberto da Rocha (Veterinária) - Bandeirantes

André Antunes Sala Rosa (Veterinária) – Bandeirantes

Alexandre Alves da silva (Agronomia) – Bandeirantes

Elizabeth da Silva Taioqui (Enfermagem) - Bandeirantes

Gabriel Martins Gomes (Ciência da Computação) - Bandeirantes

Natalia Dias de Souza- (Economia) - Cornélio Procópio

Nathalia Ramos Marques (Fisioterapia) - Jacarezinho

LISTA DE SUPLENTES

Luiz Matheus Macedo Perico (Pedagogia) - Jacarezinho

Igor Birello Sanches (Veterinária) - Bandeirantes

Ana Micheletti de Almeida (Ciências Biológicas) - Bandeirantes

Fernanda Prado Marinho (Enfermagem) – Bandeirantes

Gabriele Sanches Caputo (Fisioterapia) - Jacarezinho

Ana Paula Monteiro (Ciências Biológicas) - Cornélio Procópio

Por não haver tempo hábil para aquisição de passagens aéreas e demais trâmites

junto ao Ministério da Defesa em relação a viagem não haverá chamamento do

suplente para a execução do projeto.